

ชื่อแพรแบบประกอบเครื่องแบบ และอื่นๆ (ผลิต 2/66) จำนวน 18 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย วัด	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3251	แพรแถบประกอบเครื่องแบบ	170	อัน	190	32,300.00
2	K	5104010104	56101540	8440-35-360-3250	ถุงมือสีขาวชนิดจิมมือ	340	คู่	110	37,400.00
3	K	5104010104	56101540	6910-35-576-0512	ป้ายชื่อติดหน้าอก	170	อัน	190	32,300.00
4	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3273	เหล็กติดเท้า	340	คู่	105	35,700.00
5	K	5104010104	56101540	7810-35-360-3382	นกหวีดสนามสีขาว	85	ตัว	70	5,950.00
6	K	5104010104	56101540	7810-35-360-3381	นกหวีดสนามสีดำ	85	ตัว	70	5,950.00
7	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3272	ห่วงถ่วงขาแบบโลหะ	85	คู่	118	10,030.00
8	K	5104010104	56101540	7930-35-101-2067	ยาฉีดรองเท้าสีขาว	255	ดัลป์	75	19,125.00
9	K	5104010104	56101540	3520-35-360-3092	แปรงขัดรองเท้า	85	อัน	30	2,550.00
10	K	5104010104	56101540	8310-35-360-3091	สีกาสี	255	แพค	30	7,650.00
11	K	5104010104	56101540	7530-35-360-3252	สมุดพกและปากกา	85	ชุด	100	8,500.00
12	K	5104010104	56101540	8105-35-360-3253	ถุงผ้าขายใส่ผ้าพร้อมอุปกรณ์อาบน้ำ	85	ชุด	800	68,000.00
13	K	5104010104	56101540	8430-35-360-3088	รองเท้าแตะสีขาว	85	คู่	50	4,250.00
14	K	5104010104	56101540	5970-35-416-7007	เพนกันสายไฟ	85	ม้วน	150	12,750.00
15	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3739	ไม้แขวนเสื้อ	85	โพล	360	30,600.00
16	K	5104010104	56101540	5340-35-360-3880	ถุงแขวนเสื้อสายขนาด 1 นิ้ว	85	ลูก	150	12,750.00
17	K	5104010104	56101540	7340-35-101-0709	เชือกมัดข้าว	85	คู่	135	11,475.00
18	K	5104010104	56101540	7350-35-360-3300	แก้วนํ้าดื่มสนาม	85	ใบ	200	17,000.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	354,280.00

(สามแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง